
Zawiera m.in.: 

Lis-Kujawski, A.: Postmodernizm w podróży do granic rodziny; 

Majkowski, W.: Etos rodziny a postmodernistyczna filozofia; 

Więckiewicz, B.: Katolicki model rodziny a wierność jego zasadom; 

Muszyński, W.: Małżeństwo i rodzina w nauczaniu społecznym Benedykta XVI; 

Mudrak, E.: Działalność destrukcyjnych sekt jako zagrożenie dla współczesnej polskiej 

rodziny; 

Ronek, G.: Koncepcja demokratycznej rodziny Anthony’ego Giddensa; 

Biedroń, M.: Czemu „winien” jest feminizm? Dylematy związane z redefinicją ról rodzinnych 

i społecznych kobiet; 

Zaremba, B.: Rodzina – czy jest jeszcze wartością dla młodzieży? 

Czeszejko, M.: Współczesne wartości a plany małżeńsko-rodzinne młodzieży; 

Kutiak-Zakrzewska, K.: Edukacja regionalna w rodzinie wiejskiej; 

Willa-Horla, L.: Czy kobiety potrzebują małżeństwa? 

Mądry, M.: Kobieta jako podmiot, kobieta jako przedmiot. Role społeczne kobiety we 

współczesnej rodzinie; 

Kluczyńska, U.: „Nowe ojcostwo” w kontekście przemian męskości w kulturze współczesnej; 

Błaszczyk, M.: Przemiany relacji ojciec-córka w ujęciu biograficznym. Komunikat z badań; 

Skowrońska, A.: Rodzicielstwo nastolatków życiowym sukcesem czy porażką? Subiektywne 

znaczenie wczesnego macierzyństwa i ojcostwa (doniesienie z badań); 

Szyszka, M.: Męska kobieta czy kobiecy mężczyzna – role małżeńsko-rodzinne we 

współczesnej rodzinie polskiej; 

Garncarek, E.: Społeczne uwarunkowania dobrowolnej bezdzietności w opinii młodych 

bezdzietnych Polaków; 

Kowal, K.: dar miłości i tyrania daru. O społeczno-kulturowych uwarunkowaniach 

przeszczepów rodzinnych; 

Czerner, A.:  Trzeci do pary? Redefinicja wartości i norm społecznych w związkach 

późnonowoczesnych; 

Olubiński, A.: O konflikcie pokoleń w rodzinie; 

Biernat, T.: Transformacja czy kryzys rodziny? 

Sternicka, M.: Rodzina egalitarna – zmierzch hierarchii? 

Najmrocka, K.: Postpamięć w przestrzeni życia rodziny. refleksje antropologiczne; 

Sikora, E.: Społeczne oczekiwania wobec związku i partnera życiowego – kierunki zmian; 

Przybył, I.: „Od zaręczyn do wesela”. Okres przedmałżeński w środowisku wiejskim w 

świetle aktualnych badań; 

Ciukszo, D.: Przemiany w sferze prokreacji w rodzinie wiejskiej; 

Wiczkowska-Giedziun, M.: Rozwód jako punkt zwrotny w życiu rodziny; 



Kartowicz, E.: Rodzina jako przedmiot zainteresowań naukowo-profesjonalnych pracy 

socjalnej; 

Adamski, T.: Mętlik i baby-boom, czyli rodzina ma się dobrze – model skandynawski; 

Kulawik, M.: Rodzina muzułmańska wczoraj i dziś. Ciągłość tradycji i współczesne zmiany 

na podstawie Zjednoczonych emiratów Arabskich; 

Kawula, S.: Alternatywne kształty rodziny współczesnej. tendencje przemian w początkach 

XXI wieku; 

Gizicka, D.: Kohabitacja – droga do małżeństwa czy jego alternatywa? 

Żurek, A.: Czas wolny singli – pomiędzy rodziną a przyjaciółmi; 

Głowania, M.: Relacje rodzinne lesbijek i gejów w świetle badań empirycznych z 2007 roku; 

Jadowska, A.D.: Małżeństwa eksperymentalne Alicji Iwańskiej i Jana Gralewskiego. 

 


